
PL ISS 0239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 7 grudnia 1987 r. Nr 13

Treść:
Poz:

98 — Uchwała Nr XXII/98/87 Gminnej Rady Narodowej w Mysłakowicach z dnia 7 listopada 1987 r. w sprawie
wygaśnięcia mandatu radnego.

99 — Uchwała Nr XXIII/91/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bolkowie z dnia 22 października 1987 r.
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

100 — Uchwała Nr XVI/16/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy Węgliniec z dnia 9 października 1987 r. w spra­
wie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Narodowej Miasta i Gminy Węgliniec.

101 — Uchwała Nr XX/94 87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim z dnia 22 października 1987 r.
w sprawie przyjęcia zrzeczenia się mandatu radnego Rady Narodowej w Gryfowie Śląskim.

102 — Uchwała Nr XX/95/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim z dnia 22 października 1987 r.
w sprawie pozbawienia mandatu radnego Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim.

103 — Uchwała Nr XX/96/87 Rady Narodowej i Gminy w Gryfowie Śląskim z dnia 22 października 1987 r. w spra­
wie wstąpienia na miejsca radnych, których mandaty wygasły — kandydatów z tych samych okręgów
wyborczych.

Poz. 98

UCHWAŁA Nr XXII/98/87
Gminnej Rady Narodowej w Mysłakowicach

z dnia 1987-11-07
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Gminnej 
Rady Narodowej w Mysłakowicach Ob. Pawła Południaka 
wybranego w wyborach w dniu 17 czerwca 1984 r. z listy 
okręgowej — okręg wyborczy Nr 3 — na podstawie art. 
105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. (Dz. U. Nr 8. 
poz. 32). Ordynacja Wyborcza do rad narodowych, Gmin­
na Rada Narodowa w Mysłakowicach uchwala:

§ 1
Wstąpienie na miejsce radnego Pawła Południaka Oby­
watela Tadeusza Porębę, który w wyborach w dniu 17 
czerwca 1984 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów 
i nie utracił prawa wybieralności.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Alfred Majewski 

ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednos­
tek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. z 1986 r. Nr 8 poz 
45)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości najemcom 
lokalu użytkowego położonego w Bolkowie w Ratuszu

§ 2
Stawka podatku w wyniku obniżki wynosić będzie 1% 
wartości będącej podstawą amortyzacji lokalu użytkowego

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Bolkowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1987-01-01

§ 5
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Marian Ostasiewicz

Poz. 99

UCHWAŁA Nr XXIII/91 87
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bolkowie

z dnia 1987-10-22
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 40 ust. 5

Poz. 100

UCHWAŁA Nr XVI/16/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy Węgliniec z dnia 9.10. 
1987 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady 
Narodowej Miasta i Gminy Węgliniec.
Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 1 z dnia 13.11. 1984 r. 
Ordynacja wyborcza do rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 8 poz. 32).



2 , D Z I £ N N I <:•
------------------------------------------------- i—yy U U 3 ■* *» -

§1
Stwierdza się wygaśnięcie, mandatu radnego Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy Węgliniec z okręgu wyborczego 
Nr 1 Ob. Zygmunta Bączkowskiego z powodu zgonu.

§ 2

Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem pdjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Pitura

Poz. 101

UCHWAŁA Nr XX/94 87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim 
z dnia 22 października 1987 roku.

w sprawie przyjęcia zrzeczenia się mandatu radnego Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim.

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Ustawy 
z dnia 13 lutego 1984 rku — Ordynacja Wyborcza do rad 
narodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32).
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu ob. Witolda Chłonda 
radnego Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie 
Śląskim w okręgu wyborczym nr 5 na skutek zrzeczenia 
się mandatu.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 3
Uchwała podlega opuiblikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej

Józef Konrad Przybyła

Poz. 102

UCHWAŁA Nr XX/95/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim 
z dnia 22 października 1987 roku

w sprawie pozbawienia mandatu radnego Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim.

Na podstawie art. 104 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 z dnia 
13 lutego 1984 roku — Ordynacja Wyborcza do rad naro­
dowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32).
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

RZĘDOWY

§ 1

Pozbawić Ob. Piotra Szpilka mandatu radnego Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w okręgu wyborczym nr 4, 
który uchylając się od pracy w Radzie i jej organach 
sprzeniewierza się złożonemu ślubowaniu.

§ 2

Od niniejszej uchwały przysługuje radnemu Rady Naro- 
dowejdowej Miasta i Gminy prawo odwołania się do Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze w ciągu 2 
tygodni od daty jej doręczenia.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Rady Narodowej 
Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej

Józef Konrad Przybyła

Poz. 103

UCHWAŁA Nr XX 96/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim 
z dnia 22 października 1987 roku

w sprawie wstąpienia na miejsca radnych, których man­
daty wygasły kandydatów z tych samych okręgów wy­
borczych.

Na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 
1984 roku — Ordynacja Wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. Nr 8. poz. 32).
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Na miejsca radnych, których mandaty wygasły, wstępują 
następujący kandydaci na radnych:
1. Ob. Czajkowska Telesfora w okręgu wyborczym nr 5.
2. Ob. Baderman Łucja w okręgu wyborczym nr 4.

§ 2.
W/w kandydaci nie utracili prawa wybieralności.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej

Józef Konrad Przybyła



DZIENNIK URZĘDOWY 3

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel, 257-40
Administracja: Urzqd Wojewódzki Wydział Budżetowo Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
Kcnto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi: roczna ze skorowidzem — 160 zł.
Prenumeratę mężna zgłaszać tylko na okres roczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Wojewódz­
kiego, Wydział Budżetowo-Gospodarczy NBP Jelenia Góra Nr 23012-3665-225, 
powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac 
Ratuszowy.
Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 2 z. od każdej strony. Dzienniki 
Urzędowe Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miejskich, gmin, miast i gmin w województwie oraz 
w Urzędzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 64.

ODBIORCA:

Opłato pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 8 zł

DZG JG 2713/1-2-02204/87 450 A4-2




